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AUXILIAR DE INGRESOS Y EGRESOS
abril de 2016
PARTICIPACIONES

BANCO: BBVA BANCOMER No. CTA. 170504742
FECHA | CHEQUE | NOMBRE ] CONCEPTO | ecresos | iNGResos SALDO
ABRIL DE 2016 429,744.56
01/04/2016|TRANSF BANCOMER COMISION CHEQUES EMITIDOS $ 1,035.00 428,709.56
01/04/2016 | TRANSF BANCOMER IVA COMISION POR CHEQUES 165.60 428,543.96
01/04/2016|TRANSF MIGUEL ALVARADO RODRUNIFORMES SEG P « 14,021.68 414,522.28
04/04/2016|TRANSF « 1,200.00 413,322.28
04/04/2016|TRANSF ° 600.00 412,722.28
04/04/2016|TRANSF BRAYAN YUZET CORTES |CONTRATACION PARA DIA DE LA VIf « 10,092.00 402,630.28
04/04/2016|TRANSF MYRNA YAZMIN LUCERO |RENTA CASA HABITACION POLICIAS| « 5,000.00 397,630.28
04/04/2016 | TRANSF « 20,000.00 377,630.28
05/04/2016|TRANSF e 10,220.00 367,410.28 |
05/04/2016|DEP PARTICIPACIONES INGRESOS « 13,565.23 380,975.51
05/04/2016|DEP PARTICIPACIONES INGRESOS » 15,882.14 396,857.65
06/04/2016 11075|ALMA CECILIA DOMINGU|SERVICIO DEL TELEFONO + 18,114.00 378,743.65
06/04/2016|TRANSF BANCOMER SERVICIO BANCA EN LINEA 660.00 378,083.65
06/04/2016|TRANSF BANCOMER OTROS SERVICIO BANCA EN LINEA 1590.00 377,893.65
06/04/2016|TRANSF BANCOMER IVA SERVICIO BANCA EN LINEA 136.00 377,757.65
06/04/2016 11076|ALMA CECILIA DOMINGU|EVENTUALES MARZO » 200,000.00 177,757.65
06/04/2016 11077|ALMA CECILIA DOMINGU|NOMINA BASE 2DA MARZO « 14,558.50 163,199.15
06/04/2016 11078 |ALMA CECILIA DOMINGU|GASTOS MENORES +110,728.18 52,470.97
06/04/2016|DEP PARTICIPACIONES DEPOSITO < 4,901.00 57,371.97
06/04/2016|DEP PARTICIPACIONES DEPOSITO » 29,627.22 86,999.19
06/04/2016|DEP PARTICIPACIONES DEPOSITO s 239,111.50 326,110.69
07/04/2016|TRANSF COMISION FEDERAL DE E|CFE HUJUCAR « 5,646.00 320,464.69
07/04/2016 11079|AURELIO DIAZ BAUTISTA [MANT DE VEH AL SERVICIO S SEBAS] * 5,300.00 315,164.69
07/04/2016| TRANSF LEOPOLDO DE LA TORRE |[COMBUSTIBLE DIESEL « 27,540.00 287,624.69
07/04/2016| TRANSF PAOLA VIRGINIA GUTIERRRENTA DE MOBILIARIO | = 7,052.80 280,571.89
07/04/2016|TRANSF SERGIO SANCHEZ CARBAJ[PAGINA DE INTERNET « 5,798.84 274,773.05
07/04/2016 | TRANSF RUBEN VALDEZ CARRILLO COMPRA DE EQUIPO ELEMENTOS S§ « 13,073.20 261,699.85
08/04/2016|TRANSF AGUSTIN ARGUELLES ALE|VIATICOS « 2,600.00 259,099.85
08/04/2016|TRANSF LEOPOLDO DE LA TORRE | COMBUSTIBLE * 42,480.00 216,619.85
08/04/2016| TRANSF CR FORMAS SA DE CV COMPRA DE FORMAS PARA ACTA D| $+11,600.00 205,019.85
08/04/2016|TRANSF CR FORMAS SA DE CV COMPRA DE FORMAS VALORADAS | $e 5,435.76 199,584.09
08/04/2016|TRANSF CR FORMAS SA DE CV COMPRA DE FORMAS VALORADAS | $+ 2,995.70 196,588.39
08/04/2016 | TRANSF CR FORMAS SA DE CV COMPRA DE HOJAS $¢43,500.00 153,088.39
08/04/2016|DEP PARTICIPACIONES ‘IDEPOSITO S ¢ 46,179.36 199,267.75
08/04/2016|DEP PARTICIPACIONES DEPOSITO S *® 6,818.97 206,086.72
08/04/2016 11080|MISAEL CRUZ DE HARO - |GASTOS A COMPROBAR $+10,000.00 196,086.72
08/04/2016 11081|RAUL MARTINEZ HERNANCOMPRA DE PUERCO S+ 5,300.00 190,786.72
11/04/2016| TRANSF MISAEL CRUZ DE HARO |GASTOS PRESIDENTE $¢50,000.00 140,786.72
11/04/2016 11082|JOSE LUIS LOPEZ NAVARR MUSICA DIA DE LA VIRGEN S 5,200.00 135,586.72
11/04/2016 11083 |JORGE LUIS ULLOA RUIZ |ESCULTURA DEL ARBOL $+40,000.00 95,586.72
11/04/2016 | TRANSF $ + 3,000.00 92,586.72
11/04/2016 | TRANSF ALMA CECILIA DOMINGU|COMBUSTIBLE $+ 5,000.00 87,586.72
11/04/2016|TRANSF CLAUDIA IVETTE LUNA BUMANT DE VEH $.+ 5,385.01 82,201.71
11/04/2016|TRANSF JUAN ISRAEL DE LA CRUZ|GASTOS COMISION A COLOTLAN $+ 2,000.00 80,201.71
11/04/2016 |TRANSF EDGAR TEODORO ALARC(COMISIONES CHOFER GDL S+ 800.00 79,401.71
11/04/2016|TRANSF NORA LUCIA FLETES PRESTAMO $ . 3,000.00 76,401.71
12/04/2016|TRANSF S « 3,000.00 73,401.71
13/04/2016 |TRANSF LEOPOLDO DE LA TORRE |COMBUSTIBLE $¢39,480.00 33,921.71
13/04/2016|TRANSF COMISION FEDERAL DE E{ENERGIA ELECTRICA S » 166.00 33,755.71 |-
13/04/2016 | TRANSF AYUDAME A LLEGAR APQOYO A PROGRAMA DIF $023,040.00 10,715.71 |
13/04/2016 |TRANSF PARTICIPACIONES REINTEGRO TRANSF PATY 17 MAR S e 182091 10,898.62
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13/04/2016| TRANSF  |PARTICIPACIONES REINTEGRO CH 10988 $ ¢ 17750 11,076.12
13/04/2016|TRANSF  |PARTICIPACIONES REINTEGRO CH 11013 $ o 883.28 11,959.40
13/04/2016 11084 |ALMA CECILIA DOMINGU{NOMINA BASE 1| DE ABRIL $ ¢ 8,901.10 3,058.30
13/04/2016{TRANSF  |RENE AMALEC SANCHEZ (REFACCION VEHICULOS H.A $ ¢ 4,640.00 1,581.70
13/04/2016|TRANSF  |AGUSTIN ARGUELLES ALE|COMISION GUADALAJARA 12AL 154 $« 3,000.00 4,581.70 |
13/04/2016|TRANSF  |BERNARDO DE ARO DE LAPRESTAMO - 2,000.00 6,581.70
14/04/2016| TRANSF  |PARTICIPACIONES DEPOSITO « 8,806.00 2,224.30
15/04/2016|TRANSF  [PARTICIPACIONES DEPOSITO e 13,073.20 15,297.50
14/04/2016|TRANSF  |CARLOS RUBEN CASAS GQCOMPRA DE EQUIPO DE COMPUTO| » 5,999.01 9,298.49
14/04/2016|TRANSF  |MAGDALENO LOPEZ IBARIGASTOS COMPROBADOS ¢ 3,505.00 5,793.49
14/04/2016|TRANSF  |EDGAR TEODORO ALARC({GASTOS A COMPROBAR s 480.00 5,313.49
14/04/2016|TRANSF  |BERNARDO DE ARO DE LAGASTOS A COMPRODOS + 10,000.00 4,686.51
14/04/2016| TRANSF  |PARTICIPACIONES DEPOSITO ¢ 43,500.00 38,813.49
15/04/2016| TRANSF  |PARTICIPACIONES APORTACION MENSUAL e 4,572,211.36 | 4,611,024.85
15/04/2016|TRANSF  [JORGE LUIS ULLOA RUIZ |[TRABAJOS EN OBRA FUSION DE CUL{+ 116,000.00 4,495,024.85
15/04/2016|TRANSF  |ANGEL MONROY HERNANCOMPRA DE UNA PANTALLA Y BOBI|s 40,136.00 4,454,888.85
15/04/2016|TRANSF  |AGUSTIN ARGUELLES ALE|GASTOS A COMPROBAR + 5,000.00 4,449,888.85
15/04/2016|TRANSF  |EMPLEADOS H.A 1RA QUINCENA ABRIL » 528,095.02 3,921,793.83
15/04/2016{TRANSF  [SISTEMA PARA EL DESARHPRESUPUESTO MES DE ABRIL ¢ 250,000.00 3,671,793.83
15/04/2016{TRANSF  |VERONICA CISNEROS GAJCOMPRA DE FORMAS ACTAS e 9,471.40 3,662,322.43
15/04/2016| TRANSF  |AGUINALDO FONDO DE AHORRO - 820,000.00 2,842,322.43
15/04/2016| TRANSF  |ENRIQUE REYES JAIME  |VARIOS ARTICULOS s 6,342.20 2,835,980.23
15/04/2016|TRANSF  |ALMA CECILIA DOMINGU|APQOYO EENTO MISS PREPA « 6,000.00 2,829,980.23 |
18/04/2016| TRANSF o 800.00 2,829,180.23 |
18/04/2016|TRANSF » 39,480.00 2,789,700.23
18/04/2016| TRANSF  |PARTICIPACIONES APORTACION MENSUAL + 306,413.90 | 3,096,114.13
18/04/2016 11085|MA. DE LA LUZ RAMOS CHHOSPEDAJE « 5,354.88 3,090,759.25
18/04/2016 11086{IRMA DEL REAL CARLOS |VELAS Y ATAUDES o 24,156.42 3,066,602.83
18/04/2016 11087|JUAN MANUEL DE ROBLE{HOJAS DE TRIPLAY SER P ¢ 12,265.70 3,054,337.13
18/04/2016 11088 MANUEL BERNARDINO GITORTILLAS COMEDOR COMUNITARI| e 2,220.00 3,052,117.13
18/04/2016 11089|RODOLFO DE LA TORRE D VARIOS VIDRIOS Y PINTURAS + 19,192.20 3,032,924.93
18/04/2016|TRANSF + 4,000.00 3,028,924.93
18/04/2016|TRANSF  |IMSS IMSS, AFORE +170,488.24 2,858,436.69
18/04/2016|TRANSF ¢ 2,518.03 2,855,918.66
18/04/2016 » 2,916.60 2,853,002.06
18/04/2016 *147,184.00 2,705,818.06
18/04/2016 11090{MAXIMO TALAVERA BAN{DESPENSA COMEDOR ¢ 25,879.94 2,679,938.12
18/04/2016 11091|J. ELIAS MUNOZ ROBLES |SERVICIO LAVADO DE VEH + 1,566.00 2,678,372.12
18/04/2016 11092|CELSO VARGAS CAMPOS |[CONSUMO DE ALIMENTOS » 8,630.40 2,669,741.72
18/04/2016 11093 |JESUS ACEVES GONZALEZ|DESPENSA Y GAS COMEDOR * 7,265.00 2,662,476.72
18/04/2016 11094 |HERMILO MARCOS JULIANFERRETERIA VARIOS e 9,645.55 2,652,831.17
18/04/2016 11095|LUIS HUMBERTO MEDRAIMATERIAL DE HERRERIA s 4,522.84 2,648,308.33
18/04/2016 11096|EDUARDO MARTINEZ DEL PAPELERIA o 50,154.92 2,598,153.41
18/04/2016 11097|{CANCELADO CANCELADO 2,598,153.41
18/04/2016 11098|MA. IRMA BANUELOS RAJREFACCIONES VARIAS « 5,220.00 2,592,933.41
18/04/2016 11099|MARTIN PEREIRA CARRILIHOSPEDAJES + 13,050.00 2,579,883.41
18/04/2016 11100{JORGE LUIS ULLOA RUIZ |ESCULTURA DEL ARBOL ©100,000.00 2,479,883.41
18/04/2016 11101|LUIS MIGUEL SANCHEZ VI|[GUARDAGANADO FIERRO SAN AND| + 6,999.44 2,472,883.97
18/04/2016 11102|MANUEL CARLOS ROBLESREFRESCO Y DESEC HABLES » 11,066.40 2,461,817.57
19/04/2016 11103 [JUAN CESAR SALVADOR S|PAGO EN CHEQUE REINTEGRO - 1,012.00 2,460,805.57
19/04/2016 11104 |FABIAN LOPEZ ARAGON |ESTIMULO MOD SEDER = 3,500.00 2,457,305.57
19/04/2016 11105)VICTOR MANUEL ROBLES|MANT DE VEH TSURU GRIS + 5,243.20 2,452,062.37
19/04/2016|TRANSF ) ¢ 5,044.03 2,447,018.34
19/04/2016|TRANSF BERNARDO DE ARO DE LAA COMPROBAR » 1,000.00 2,446,018.34
19/04/2016|{TRANSF  |ALMA CECILIA DOMINGU|VIATICOS COMISION GDL -~ 5,000.00 2,441,018.34
19/04/2016|TRANSF _ |CARLOS HENANDEZ CORT MATERIAL ELECTRICO Y FERRETERIA » 10,159.50 2,430,858.84
19/04/2016|TRANSF  |CARLOS HENANDEZ CORT MATERIAL ELECTRICO ARBOL PLAZA| ¢ 5,590.00 2,425,268.84
19/04/2016|TRANSF _ |MARIA GUADALUPE GRA{REFACCIONES Y MANT MAQ PESADA « 174,092.54 2,251,176.30




19/04/2016|TRANSF  |JOSE MANUEL LOPEZ MO|REFACCIONES MAQUINARIA H.A » 62,707.52 2,188,468.78
19/04/2016|TRANSF  |CLAUDIA IVETTE LUNA BYUFACTURA SERVICIO A VEH H.A e 21,136.79 2,167,331.99
19/04/2016|TRANSF  |ANGEL MONROY HERNANMANTENIMIENTO DE VEH » 6,380.00 2,160,951.99
19/04/2016|TRANSF  |KARLA YOLANDA RICO RACOMPRA DE VESTUARIOS PARA BAL = 30,151.88 2,130,800.11
19/04/2016|TRANSF  |SOELEM NAYELY LOPEZ R|SERVICIO DE TRANSPORTE * 45,553.20 2,085,246.91
19/04/2016|TRANSF  |[EDGAR ANTONIO ESCALA|MANTENIMIENTO DE VEH H. A s 23,246.40 2,062,000.51
19/04/2016|TRANSF  |CARLOS ERNESTO REYES {ASESORIA JURIDICA MES DE ABRIL | © 15,000.00 2,047,000.51
19/04/2016|TRANSF  |YOLANDA LETICIA RAMIR|REFACCIONES VEH HA « 1,461.60 2,045,538.91
19/04/2016|TRANSF  |ALBERTO NOEL SANDOVAHOJAS MEMBRETADAS » 12,690.40 2,032,848.51
19/04/2016| TRANSF  |MISAEL MARCOS LOPEZ [PAGO A NOTARIO PUBLICO POR ES( « 18,848.00 2,014,000.51
19/04/2016|TRANSF  |NORMA LIZBETH SOTELO|{NEHUMATICOS + 4,000.00 2,010,000.51
19/04/2016|TRANSF  |MISAEL CRUZ DE HARO |A COMPROBAR + 50,000.00 1,960,000.51
20/04/2016|TRANSF + 34,800.00 1,925,200.51
20/04/2016|TRANSF » 41,310.00 1,883,890.51
20/04/2016| TRANSF + 7,900.00 1,875,990.51
20/04/2016|TRANSF  |LEOPOLDO DE LA TORRE {COMBUSTIBLE - 39,480.00 1,836,510.51
20/04/2016|TRANSF » 131,080.00 1,705,430.51
21/04/2016|TRANSF  |URIEL MARQUEZ SANCHE|NEHUMATICOS + 95,800.18 1,609,630.33
21/04/2016|TRANSF  |YARENY NOHEMI PIZANO|PERIODICO GUADALAJARA - 19,999.00 1,589,631.33
21/04/2016 11106|MISAEL CRUZ DE HARO |A COMPROBAR « 30,000.00 1,559,631.33
21/04/2016 11107|ARMIDA OLIVA GAETA M4CAJA CHICA ~ 65,065.42 1,494,565.91
21/04/2016|TRANSF |PARTICIPACIONES « 3,986.00 | 1,498,551.91
21/04/2016| TRANSF ¢ 70,000.00 1,428,551.91
21/04/2016| TRANSF ‘ . o 1,524.24 1,427,027.67
21/04/2016 11108|VALENTE GUZMAN DE LA|PAGO ALBANILES REH CASA S SEBAY » 9,600.00 1,417,427.67
22/04/2016 11109|TIBURCIO GONZALEZ GONPRESTAMO - 30,000.00 1,387,427.67
22/04/2016|TRANSF  |GONZALO MONTOYA DE |PEDIR SOPORTE A BERNARDO « 4,000.00 1,383,427.67
22/04/2016|TRANSF  |SELICURDIO AGUILAR CAfCOMISION A GDL » 200.00 1,383,227.67
22/04/2016|TRANSF  |OCTAVIO JAIME MARTIN§COMISION A GDL 4 600.00 1,382,627.67
22/04/2016|TRANSF  |AGUSTIN ARGUELLES ALE|GASTOS A COMPROBAR —» 4,000.00 1,378,627.67
22/04/2016|TRANSF  |COMISION FEDERAL DE E|CFE JESUS MARIA » 112,976.00 1,265,651.67
22/04/2016|TRANSF  |CESAR BELMONTES CEJA |PAGO ARRENDAMIENTO DE COPIAD « 11,590.84 1,254,060.83
22/04/2016|TRANSF  |ANGEL MONROY HERNANCOMPRA DE CAMARAS DIGITALES | ¢ 11,878.40 1,242,182.43
22/04/2016|TRANSF  |ELPIDIO NAVA JARAMILLQPRESENTACION DEL MAGO RICHAR | + 11,600.00 1,230,582.43
22/04/2016|TRANSF  |ALMA CECILIA DOMINGU|APOYO + 2,000.00 1,228,582.43
22/04/2016|TRANSF  |LEOPOLDO DE LA TORRE | COMBUSTIBLE » 39,480.00 1,189,102.43
22/04/2016|TRANSF | TELEFONOS DE MEXICO |TELEFONO * 1,899.00 1,187,203.43
25/04/2016 11110{CLAUDIO MONTELLANO A COMPROBAR o 3,200.00 1,184,003.43
25/04/2016 11111|ERNESTO SALVADOR DE l|PUERTA HERRERIA S SEBASTIAN » 1,624.00 1,182,379.43
25/04/2016 11112|ALMA CECILIA DOMINGU|SERVICIO DE TELEFONO + 18,159.00 1,164,220.43
25/04/2016 11113|URIEL SANCHEZ MARQUE|SERVICIO DE REPARACION NEHUM | ¢ 2,528.80 1,161,691.63
25/04/2016 11114|LAURA ELENA VELASCO V|AGUA PURIFICADA « 2,190.00 1,159,501.63
25/04/2016 11115|ALMA CECILIA DOMINGU|COCINERA Y VELADOR SEDER < 8,400.00 1,151,101.63
25/04/2016 11116/ROSENDO GARCIA LOPEZ|CENTRO CEREMONIAL TATEIKIE S Al ¢ 8,000.00 1,143,101.63
25/04/2016 11117 |ALONSO BANUELOS HERNESTIMULO MOD SEDER ¢ 3,500.00 1,139,601.63
25/04/2016 11118|TODOCIO CARRILLO GON]VIATICOS COMISION GDL s 4,000.00 1,135,601.63
25/04/2016 11119|ALMA CECILIA DOMINGU|CAJA CHICA + 52,884.85 1,082,716.78
25/04/2016|TRANSF ¢ 1,500.00 1,081,216.78
25/04/2016|TRANSF + 15,000.00 1,066,216.78
25/04/2016|TRANSF * 1,200.00 1,065,016.78 |-
25/04/2016|TRANS LEOPOLDO DE LA TORRE |COMBUSTIBLE VEH SEG P ¢ 39,480.00° 1,025,536.78
25/04/2016|TRANS OCTAVIO JAIME MARTINEGASTOS COMISION GDL24 Y25AB| «  500.00 1,025,036.78 |
25/04/2016|TRANSF _ |RENE AMALEC SANCHEZ {VIATICOS DIR MAQUINARIA ¢ 1,652.00 1,023,384.78
26/04/2016|TRANS COMISION FEDERAL DE E{ENERGIA HUEJUCAR ¢ 79,253.00° 944,131.78
26/04/2016|TRANS PARTICIPACIONES DEPOSITO ¢ 24,902.00 969,033.78
26/04/2016|TRANS PARTICIPACIONES - DEPOSITO s 2,141.49 971,175.27
26/04/2016|TRANS PARTICIPACIONES DEPOSITO ° 35:000.00 1,006:175.27
27/04/2016|TRANS PARTICIPACIONES DEPOSITO . 52.21 | 1,006,227.48




26/04/2016 11120|LUIS HUMBERTO MEDRAJAPOYO PROTECCION PRIM CRISTOB| ¢ 3,800.16 1,002,427.32
26/04/2016 11121|ALMA CECILIA DOMINGU|EVENTUALES ABRIL « 200,000.00 802,427.32
26/04/2016 11122 |ALMA CECILIA DOMINGU|BASE 2DA ABRIL » 16,956.44 785,470.88
26/04/2016 11123|ALMA CECILIA DOMINGU|[NOM SEG P 2DA ABRIL o 44,280.03 741,190.85
26/04/2016 [ VPANSE . « 23,697.23 717,493.62
27/04/2016 11124|MARTIN PEREIRA CARRILLHOSPEDAJES « 3,616.88 713,876.74
27/04/2016|TRANS _ |EMILIO LAURENCIO PRESTAMO SOBRE NOMNA o« 8,000.00 705,876.74 |
27/04/2016{TRANS  |CEVERFRUS.ADECV  |DESPENSA COMEDOR S ANDRES | » 23,697.23 682,179.51
« 23,697.23 705,876.74
27/04/2016|TRANS _ |HUGO GUILLERMO ARAM TRASLADO DE CUERPO GDL A BOLA| » 2,300.28 703,576.46
27/04/2016|TRANS  |MARIA INES NABARRETEJGASTOS FESTEJO DiA DEL NINO ° 49,800.00 653,776.46
27/04/2016|TRANS  |GABRIELA ESCAMILLA ZENCOMPR DE CAMILLA PARA AMBULA| o 9,590.00 644,186.46
27/04/2016{TRANS  |MARTIN GONZALEZ FIGUJCOMPRA DE MATERIAL DE CONSTR{ » 40,089.60 604,096.86
28/04/2016|TRANS  2,500.00 601,596.86
28/04/2016{TRANS  |PARTICIPACIONES ' e 28,571.05 630,167.91
28/04/2016|TRANS + 30,000.00 600,167.91
28/04/2016|TRANS . TRINIDAD MARTINEZ MMANT DE VEH * 27,132.40 573,035.51
28/04/2016 » 40,000.00 533,035.51
28/04/2016 * 16,000.00 517,035.51
28/04/2016 ° 6,400.00 510,635.51
28/04/2016|TRANSF _ |JOSE MANUEL ACEVEDO {IMPRESORA MULTIFUNCIONAL s« 5,660.20 504,975.31
28/04/2016|DEP PARTICIPACIONES REINTEGRO s 500,000.00 | 1,004,975.31
28/04/2016|TRANSF  |[LEOPOLDO DE LA TORRE {COMBUSTIBLE ° 39,480.00 965,495.31
28/04/2016 ' .+ 6,148.00 959,347.31
28/04/2016 v 266,320.49 693,026.82
28/04/2016 11125|MAURILIO LOPEZ MONTC COMBUSTIBLE PARA AMBULANCIA { « 16,850.11 676,176.71
28/04/2016 11126{JOSE GUADALUPE DE LA APOYO PARA BECERRO CEREMONIA » 3,000.00 673,176.71
29/04/2016 11127|0SCAR ARMANDO QUIRGQMANT DE VEH "o 36,366.00 636,810.71
29/04/2016 11128|BERNARDO DE ARO DE LAEVENTUALES ABRIL + 100,000.00 536,810.71
29/04/2016 11129|ARMIDA OLIVA GAETA M{CAJA CHICA o 13,271.99 523,538.72
29/04/2016|TRANSF  |EMPLEADOS H.A 2DA ABRIL © 533,789.18 - 10,250.46
29/04/2016|TRANSF + 20,000.00 - 30,250.46
29/04/2016|DEP PARTICIPACIONES DEPOSITO s+ 4,041.00 |- 26,209.46
29/04/2016|DEP PARTICIPACIONES DEPOSITO o 107,262.61 81,053.15




